

Aktivitet 2021 i korte trekk.

Mai 2021 – Samling med de andre studentlagene.

Juni 2021 – USN får en plass i studentnettverket sammen med Oslo, Bergen, Ås, Trondheim og Tromsø. Også representanter fra SU, NSO, Velferdstinget og Aila fra AU.

Nettverket blir formalisert med egne vedtekter.

Samling med alle studentlagene – kickoff.

Kickoff med V&T SV i Skien

Juli 2021 – planlegging av studentturne opp mot valgkamp.
Kick off studentnettverket valgkamp

August – Planlegging av studentturne fortsetter. Workshop om sosiale medier.
Foredrag for Oslo Sosialistiske studenter i bruk av SoMe i valgkamp.

Valgkamp starter. Bruker mye tid på sosiale medier for USN sosstud, nettverket sine plattformer og etter hvert også Jørn og V&T sine plattformer.

Sosialistisk studentturne planlegges for Bø og Bakkenteigen. Førstnevnte går som planlagt. Bakkenteigen blir avlyst i siste liten.

Stand på campus i Notodden, Porsgrunn og i Bø. Plakataksjon ved alle campuser (minus Rauland). Debatt på campus Bø med Jørn.

Avisinnlegg

Design egen studentflyer

Evalueringshelg med V&F i Kragerø med foredrag.

Hengt opp plakater om å danne studentlag på alle campuser.

Oppsummering og evaluering med studentnettverket.

Litt pause i oktober.

Oppstart med nettverket og workshop om strategier og veien videre.

Jobbe mot fysisk nettverksmøte i januar (ble utsatt).

Kommunikasjonsstrategijobbing – vedtatt i nettverket at kommunikasjon skal inn som en viktig del av arbeidet sammen med det organisatoriske og politiske. Åshild leder arbeidet mot å danne en budskapsplattform, tone of voice og en kommunikasjonsstrategi for studentnettverket. Hvordan skal man differensiere kommunikasjonen mot studentene slik at de blir sett og hørt?

**BYGG
FLERE
STUDENTBOLIGER!**



Sosialistiske studenter **SV**

SV vil sikre studenter rett til dagpenger!



Sosialistiske studenter **SV**



...nen skal være et felles gode!

Sosialistiske **SV**

Styrk studentenes psykiske helse!




Nærmere s

Ja til høyere studiestøtt

Mange tror dette er hverdagen til studentene



living life



SV + STUDENTER = SANT

Sosialistiske studenter **SV**



Sosialistiske studenter

40% AV STUDENTER GÅR IKKE TIL TANNLEGEN

Fordi de ikke har råd

ALLE SKAL HA RÅD TIL Å SMILE



Sosialistiske studenter **SV**

ei tunge og dyre pensumbøker?

...a til gratis digitalt pensum.

Sosialistiske studenter

Torsdag 2. september 2021

Synspunkt

TA forbeholder seg retten til å forkorte alle innlegg. Vi anbefaler maks 600 ord eller 1,5 A4 side. Alle innlegg merkes med fullt navn – imidlertid kan man be om at navnet ikke kommer på trykk. Leserbreve returneres ikke. Send e-post til desken@ta.no

Vi må slutte å romantisere den fattige studenten

Å leve på nudler, bo i en overpriset leilighet og ikke ha råd til det mest elementære er verken romantisk, sunt eller gunstig for læring.

I lang tid har studentfattigdom blitt redusert til en poetisk fortelling om hvor karakterbyggende det er å ha tranke kår som student. Men fattigdom er fattigdom, uansett om du er student, arbeidsledig eller i et lavinntektsyrke.

I dag er fattigdomsgrensa 247 000 kr. Fullt lån og stipend fra lånekassen er 126 357 kr. Dette betyr at fulltidsstudenten nesten er ikke eksisterende ettersom de aller fleste har vært avhengig av å ta seg deltidsjobb ved siden av studiene for å få det til å gå rundt. Selv med både jobb og studier lever mange under fattigdomsgrensa.

Andelen studenter som sier at de under pandemien har måttet ty til kredittkort for å veie opp for bortfall av inntekt fra deltidsjobb eller sommerjobb er økende.

Det skaper et større skille mellom de som har foreldre som kan stille opp som økonomisk buffer og ikke. Og når studentene i tillegg opplevde

å ikke ha rett til dagpenger for den deltidsjobben de mista da landet stengte ned i mars i fjor ble det tydelig hvor urettferdig det systemet er.

SV vil sikre at denne rettigheten til dagpenger skal gjelde for studenter på lik linje som alle andre arbeidstakere.

SV mener at studiestøtten må løftes fra 126 360 (tilsvarer 1,2g) kr til 212 798 (2g) med samme stipendandel som i dag.

I denne pressede økonomiske situasjonen opplever i tillegg mange studenter å bli offer for utleiebaronenes jakt på profitt. For å sette en stopper for dette må det bygges flere studentboliger, student-skipnadene må styrkes og det må innføres høyere eieendomsskatt på sekundær bolig for å stoppe baronene. Bolig skal være et hjem, ikke et investeringsobjekt for den økonomiske eliten. 6000 nye studentboliger i året bør bygges, og de økonomiske rammene for å ruste opp eksisterende boliger skal økes.

Å være fattig er hardt for den psykiske helsen. Studenter er i en alder hvor man setter sine bein inn i voksenlivet,

det er mye forandringer. At man da på toppen har et så dårlig økonomisk rammeverk å forholde seg til øker ikke livskvaliteten. Et eksempel på dette er at hele 40% av studentene sier de ikke har råd til å gå til tannlegen. Studentenes generelle helsevern må styrkes! I tillegg til at SV ønsker alle opp til 25 år skal få gratis tannlegebehandling brenner vi for at det psykiske helsevernet til studentene skal styrkes.

Studenter skal føle seg trygge og i vare tatt. Det skaper gode rammer for læring, trivsel og personlig utvikling. Og det eneste som kan stoppe den negative utviklingen for studentene er et reelt politisk skifte. Stå opp for heltidsstudenten, trygge boliger og helsevesen som hjelper alle som trenger det når du går til stemmelokalet. Godt valg

ÅSHILD KVAM,
student ved USN Campus Bø,
USN Sosialistiske
studenter,
Styremedlem
i Midt-Telemark SV.

JØRN LANGELAND
1. kandidat SV Telemark

SOSIALISTISK STUDENTTURNE

BØ I TELEMAR

KROA
24. AUGUST KL.19

Gratis.
Åpent for alle over 18 år

Studentpolitikk !! Klima

Vi starter kvelden med en sofasamtale om student- og miljøpolitikk med spennende folk. Etterfulgt av musikk fra selveste Dj KAAS.

DJ KAAS

USN **SV**
Sosialistiske studenter

[f](#)



